
Výběrové  řízení na rezidenční místo. 

Vyhlašovatel:  Mediskal s.r.o. MUDr.Pavel Skála.  Kladenská 433/29  Buštěhrad  

  IĆ  02250870 

Vypisuje  výběrové  řízení na  schválené rezidenční místo  pro rok 2025 

 pro obor pediatrie na praxi  24 měsíců pro specialisační výcvik v ambulanci 

PLDD pouze  pro zájemce, kteří  již absolvovali základní kmen.  

 

Termín pro podání přihlášek  do 22.8.2025 na adresu Kladenská 433/29  27343 

Buštěhrad 

Obálka musí být označena  zpáteční adresou žadatele a nadepsána „ Výběrové  

řízení na rezidenční místo 2025“ 

       Uchazeč  doloží doklady, jejichž  seznam bude zájemcům zaslán. 

Po absolvování praxe při splnění všech podmínek  možnost převedení s.r.o. na 

nového lékaře. 

Email.  drskala@email.cz    312250829 

Seznam  dokladů , které uchazeč  doloží. 

přihláška 

vyplněný dotazník vč. fotografie 

lékařský posudek  o zdravotní  způsobilosti k výkonu povolání ne starší 3 měsíců 

výpis  z rejstříku trestů, nebo  výpis z obdobného rejstříku, ne starší 3 měsíců 

neověřená kopie  dokladu potvrzující  získání odborné způsobilosti 

neověřená kopie dokladu  o  získání  specializované  způsobilosti nebo zvláštní 

odborné způsobilosti,  pokud ji uchazeč  získal. 

Potvrzení o zařazení  do  oboru Pediatrie / nebo doklad o zaslání žádosti na MZ  ČR/ 

Přehled odborné  praxe 

                                                                          MUDr Pavel Skála 

                                                                             Mediskal s.r.o. 

 


